mediante Acta No. 36 de 2025, autorizó la asignación del Subsidio Distrital “Mi Techo 
Propio” en la modalidad no concurrente, a cincuenta y dos (52) hogares que a corte 28 
de octubre de 2025, registraban en el aplicativo “En Asignación”, por la suma de MIL 
NOVECIENTOS TREINTA Y CINCO MILLONES NOVECIENTOS SESENTA MIL 

PESOS M/CTE ($1.935.960.000). Los beneficiarios se individualizan en el presente 
acto administrativo.  

Que para amparar esta obligación la Alcaldía Distrital de Barranquilla, cuenta con 
recursos en el Presupuesto de Rentas, Gastos e Inversión de la Entidad, vigencia fiscal

[...]

Que, en mérito de lo expuesto el Alcalde del Distrito Especial Industrial y Portuario de 
Barranquilla,  

RESUELVE 

Artículo 1.  Beneficiaros y asignación. Asignar cincuenta y dos (52) Subsidios 
Distritales de Vivienda Familiar “Mi Techo Propio”, en la modalidad no concurrente, por 
un valor total de MIL NOVECIENTOS TREINTA Y CINCO MILLONES NOVECIENTOS 
SESENTA MIL PESOS M/CTE ($ 1.935.960.000), a los siguientes hogares, conforme se 
detalla a continuación:  

NO. 
ID 

HOGAR 
CÉDULA NOMBRES Y APELLIDOS CONSTRUCTORA PROYECTO 

TIPO DE 
VIVIENDA 

INGRESO 
HOGAR 

SMLMV 
VALOR 

SUBSIDIO 

1 3808 1045727724 
Liliana Margarita Montoya 
Muñoz